

Per Fæster Holding, Esbjerg ApS
c/o Per Fæster, Landlystvej 105, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 80 65 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Per Fæster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Fæster Holding, Esbjerg ApS
c/o Per Fæster
Landlystvej 105, Tarp
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29 80 65 00
Stiftet: 2. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Per Fæster, Landlystvej 105, Tarp, 6715 Esbjerg N, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 214.583 kr. mod 116.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.787	-9.614
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	175.649	172.396
Andre finansielle indtægter	79.212	23.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.091	-85.965
Resultat før skat	224.983	100.186
3 Skat af årets resultat	-10.400	16.000
Årets resultat	214.583	116.186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.648	93.463
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-66.865	-80.677
Disponeret i alt	214.583	116.186

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	519.111	343.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.111</u>	<u>343.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.111</u>	<u>343.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	93.908	285.809
5	Udskudte skatteaktiver	5.600	16.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	8.302	46.314
	Tilgodehavender i alt	<u>107.810</u>	<u>348.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	560.354	296.024
	Værdipapirer i alt	<u>560.354</u>	<u>296.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.035</u>	<u>311.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>975.199</u>	<u>956.144</u>
	Aktiver i alt	<u>1.494.310</u>	<u>1.299.607</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.111	93.463
9	Overført resultat	741.433	808.298
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.241.344</u>	<u>1.130.161</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	240.466	156.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.966</u>	<u>169.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>252.966</u>	<u>169.446</u>
	Passiver i alt	<u>1.494.310</u>	<u>1.299.607</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Boligland A/S, Esbjerg	<u>175.649</u>	<u>172.396</u>
	<u>175.649</u>	<u>172.396</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.091</u>	<u>85.965</u>
	<u>20.091</u>	<u>85.965</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.400</u>	<u>-16.000</u>
	<u>10.400</u>	<u>-16.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	93.463	-78.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>175.648</u>	<u>172.396</u>
Opskrivninger ultimo	<u>269.111</u>	<u>93.463</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>519.111</u>	<u>343.463</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	16.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.400</u>	<u>16.000</u>
	<u>5.600</u>	<u>16.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>5.600</u>	<u>16.000</u>
	<u>5.600</u>	<u>16.000</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.313	25.880
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-46.313</u>	<u>9.865</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	35.745
Betalt acontoskat for indeværende år	5.000	8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.302	2.238
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>331</u>
	<u>8.302</u>	<u>46.314</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	93.463	0
Resultatandel	<u>175.648</u>	<u>93.463</u>
	<u>269.111</u>	<u>93.463</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	808.298	888.975
Årets overførte resultat	<u>-66.865</u>	<u>-80.677</u>
	<u>741.433</u>	<u>808.298</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Fæster

Direktør

Serienummer: CVR:29806500-RID:62100486

IP: 2.104.153.138

2018-05-20 13:21:43Z

NEM ID 

Per Fæster

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:29806500-RID:62100486

IP: 2.104.153.138

2018-05-20 13:21:43Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2018-05-21 05:37:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 12PJ1-TF1F-4G14B-7NVPA-EEJDK-X1YU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>